
— 9281 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

1701

UCHWA£A Nr XXIV/188/2008 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia miejscowo�ci, w których pobiera siê op³atê miejscow¹

Poz. 1701, 1702

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych 1) (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) oraz rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia
18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna
spe³niaæ miejscowo�æ, w której mo¿na pobieraæ op³atê miej-
scow¹ (Dz.U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1851) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Op³atê miejscow¹ pobiera siê na terenie miejscowo-
�ci Mierzyn.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy pañ-
stwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992 r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE
L 187 z 20.07.1999 r.). Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów
prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej usta-
wie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹
cz³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych
aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii Europejskiej � wyda-
nie specjalne.

1702

UCHWA£A Nr XXIV/189/2008 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie: stawki op³aty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych 1)

(tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Op³ata miejscowa wynosi: 1,20 z³ za ka¿dy dzieñ
pobytu.

§2. Zwalnia siê od op³aty miejscowej miejsca pobytu:

1. Dzieci i ucz¹c¹ siê m³odzie¿,

2. Osoby przebywaj¹ce w charakterze kadry wychowawczej
oraz personel pomocniczy na koloniach.



— 9282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

§3. 1. Op³atê pobiera siê z góry za okres pobytu przy
dokonaniu obowi¹zku meldunkowego.

2. Do pobierania op³aty zobowi¹zuje siê administratorów
o�rodków wypoczynkowych.

3. Pobieraj¹cy op³atê zobowi¹zani s¹ do odprowadzenia
zainkasowanych kwot do bud¿etu miasta i gminy
w Miêdzychodzie do 30-go ka¿dego miesi¹ca.

§4. Za pobór op³aty miejscowej inkasentowi przys³uguje
wynagrodzenie w wysoko�ci 10% zainkasowanej op³aty.

§5. Uchyla siê uchwa³ê XXIX/190/2004 Rady Miejskiej
Miêdzychodu z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia
dziennej stawki op³aty miejscowej w miejscowo�ci
Mierzyn.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miêdzychodu.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy pañ-
stwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE
L 187 z 20.07.1999 r.). Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów
prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej usta-
wie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹
cz³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych
aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii Europejskiej � wyda-
nie specjalne.

1703

UCHWA£A Nr XIX/114/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów
zabaw i gier zlokalizowanych na terenie miasta Luboñ

Poz. 1702, 1703

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta Luboñ uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin korzystania z placów zabaw
i gier zlokalizowanych na terenie miasta, dla których admini-
stratorem jest Urz¹d Miasta Luboñ. Lokalizacjê placów zabaw
i gier okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

1. Plac gier i zabaw jest ogólnodostêpnym terenem przezna-
czonym do gier i zabaw.

2. Dzieci do lat 7, przebywaj¹ na placu oraz korzystaj¹
z urz¹dzeñ zabawowych wy³¹cznie pod opiek¹ doros³ych.

3. Z wyposa¿enia placu gier i zabaw powinno siê korzystaæ
zgodnie z przeznaczeniem.

4. Rodzice albo opiekunowie dzieci, a tak¿e osoby korzysta-
j¹ce z placu, ponosz¹ odpowiedzialno�æ prawn¹ za ewen-
tualne szkody wyrz¹dzone na osobach lub mieniu.

5. Na terenie placu gier i zabaw zakazuje siê:

- niszczenia urz¹dzeñ zabawowych,


